
 

 1/14 

K A  
 

 

 

 Obec Lukov 

  

Zastoupena  

O 002 84 173 

  

  

 6626661/0100 

 
 

Telefon  

E-mail 

  

a 

  

  

Zastoupen  

O 253 27 101 

 CZ25327101 

  KS  

  

 153171249/0300 
 

 
Telefon  

Email  

 
jen  .  

 a   . 

 

 

 

 



 

 2/14 

I. PREAMBULE 

I. K

  

 -  
   

 K  s  

2.  s  a 
 poskytne . Tato  s

.  

3. 
  

 smlouvy.  

4.  (ITI) 
jen IROP), projektu - . 

II.  

1.  smlouvy je  

prostory  
 

2.  v    smlouvy 
  a v   Specifikace n .  

a Vizualizac    

3.   zahrnuje: 

a)  

b) Lukov, 
 

c)  

d) 

 

v , 

e) -
z 
a  

f)  

g)  



 

 3/14 

h) 
v  

i)  

j)  

k)  

l) 
dokladu o likvidaci odpadu a obalu 

. 

   

kvality vody aj.,  

m) . 

4.  1  smlouvy. 

5. 
 . 

6.  
 

7.  .  

8. at   s   
  na  vl .    

9.  se zavazuje zaplatit za  dodan  v souladu s touto  smlouvou cenu 
sjednanou v  

10. si v   vyhrazuje u: 

zhledem k  
realizace   

 

  

. 

III.  

1.    
- ,   

 takto: 

 

8 606 400,00  

   1 807 344,00  

   10 413 744,00  

(slovy  



 

 4/14 

2.  p    
). 

3.  s mi v nelze 
. 

4.  
 

cenu S
  jsou cenami pevn . 

5. zahrnuje nejen 
  smlouvy

i  smlouvy z jeho strany. 

6.  
. 

7. dodatkem k  
 

IV.  

1.  

a) ; 

b)  dokladu vystaven ho 
; 

c)  dokladu  
S stranami.  

2.  doklad    
 

3.  doklad 
 

v 
vystaven v souladu s 

 

4. 
 

 i . 

5.  cena je   
(IROP). 

a  
-   

CZ.06.04.01/00/22_037/0003379.   

 



 

 5/14 

6.  
 

 
a  

. 

7. 
. 

  zaslat elektronicky na e-mail ho starosta@lukov.cz 
 Bude-  

 dokladu. 

8.    

9. , v  

a) 
 

b) 
 

c) , 

d) , 

e) 
, 

f)  

g)  

h)   
 P

K   
 

i)   
 P

K  
z  

V.   

1.    

:    

 

       
            

 
 
   



 

 6/14 

2.  tohoto 
v  , 

   
 

    

3. o Lukov,   

VI.  

1.  dodan  budou 
v souladu s touto  smlouvou :  

a) nov   

b)  

c)  ,  
 jeho 

 
 , 

d) bude s  

e)  

f)  
  s , 

a pokud   uhradil cenu za  dle smlouvy, 
ho nabyl, 

g)  
 v 

, 

h) bude  odpadech 
 

2. v min. 36 dne 

  

 

3. instalace)  
jinak. 

4.  o o v souladu s touto smlouvou -li  tuto 
 s

 

5.   
 

  .  



 

 7/14 

6.   

 

7. ). 

8. -
-

 
vad: 

9.  
-li  vady  

10 -li   
mu   smlouvy. 

 
 Kup   

 . 

10.   
 smlouvy  

 a  se zavazuje takto upraven  
 

11. Nebyla-
s reklamace.  

12.    
 

13.  a poskytovat z . 

 

14.  ady 
v  

. 

VII.  

1.  Ku  s  
 

2. -
 

-

-li tak, pak se 

 

 

 



 

 8/14 

3.   
smlouvy, je-

  
 

4.  smlouvy je   s

.   

 
  

5.  se zavazuje: 

a)  
 smlouvy, 

b) smlouvy, 

c)   
smlouvy. 

6. ,             
 s .  

7.   
 , 

.  
 

v  zadavatelem. 

8.   

. 

9. 
s  
do 31.12.2035. Po tuto dobu je  

 
 
 

 

10. :  

Pokud bude  
P

 o.  

, nejsou-
budou  

, 

  



 

 9/14 

 

  v provozu  
 

K P
K P  

11.  

a) 
v Rusku, 

b) 
 

c)  
 

: 

a)  
 

b)  Ruska 
 

c) 

s 
 

. 

VIII.  

1. 
 

2.  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



 

 10/14 

3. 
 souladu se 

 

4. 

 

5. 

 

 

6. 

 

7. 

 
a  

IX. KODY  

  s
 . 

na  . 

X.  

1.  

a) 0,05 % z  bez DPH  
   

b)   
 1 000,- 

; 

c)  
v 1 000,- 
s ; 

d)  IV odst. 8 ve - 
; 

e) pokud  

 e 
 povinen zaplatit  

; 



 

 11/14 

f)    
smlouvou, 

 351/2013 . 

2.   

3.   

 

4.  
 

XI.  

1. Tato  , nebo 
S - 
smlouva zaniknout 

dohodou S
S  

2. S   

 
  

 
 Z

   
 

  

 

3. 

 S
 

 

4. -li    

 
strana  
a to i v  

 
 
 
 



 

 12/14 

5.  odstoupit od smlouvy mimo 
 smlouvy se : 

a)   ; 

b) v   v rozporu ho, 
   ;  

c)  . 

6.  smlouvy je 
 s  

dohodn  ode dne jeho splatnosti. 

7. 
odstoupit od K  

8. smlouvy: 

a)  

moci" a S
stranami a 

smlouvy. Je-
smlouvy;  

b)   
 

, kterou  
; 

c) - stran od  smlouvy 
S  smlouvy takto: 

(i)   
cena; 

(ii)    
 

(iii)  vyzve  " a  je povinen  
 

(iv)    
od  

9.  a  
a smlouvy. 

XII. SPORY 

1. v 
 

2.     S
stranami, bude rozhodnut k soudem. 



 

 13/14 

XIII.  

1. Pro 

 
 

2.  
s  
druhou S
7 
za  

3. Povinnosti S
 

4. S

- S
S

smlouvy 

XIV.  

1. 
je 

P   
 
 

 

 
 

 
10/2019 Sb., o  

  

 

2. 
 

.   

3. . 

 

 



 

 14/14 

4. 

 

5. Tuto 
tranami. Tyto 

smlouva. 

6. Nevymahatelnost 

 

  
 

7.  
S  

smlouvy, 
  S

 
 praxe. 

8.  

a)   et  et  

b)  

9. Tato 
 

 
 

 . 

10.  

 

 

 

obce Lukov 
11.9.2024 

8687/2024 

 
V   
 

  
Obec Lukov  
 
 
 

 Michal Kalenda, jednatel 
 



Ref. č. Název Ks Cena za ks bez DPH Cena za ks s DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

202-01 PC stůl pro 4 žáky s elektrickým výsuvem 6 63 200,00 Kč              76 472,00 Kč         379 200,00 Kč                 458 832,00 Kč            

202-02 Katedra 160x90 cm 1 22 100,00 Kč              26 741,00 Kč         22 100,00 Kč                    26 741,00 Kč              

202-03 Skříň na plastové boxy 3 9 700,00 Kč                 11 737,00 Kč         29 100,00 Kč                    35 211,00 Kč              

202-04 Skříň vysoká 200 cm 8 25 300,00 Kč              30 613,00 Kč         202 400,00 Kč                 244 904,00 Kč            

202-05 Nadstavba na skříň 8 8 600,00 Kč                 10 406,00 Kč         68 800,00 Kč                    83 248,00 Kč              

202-06 Skříňky s umyvadlem – set 1 25 400,00 Kč              30 734,00 Kč         25 400,00 Kč                    30 734,00 Kč              

202-07 Police se skrytou montáží 2 6 000,00 Kč                 7 260,00 Kč            12 000,00 Kč                    14 520,00 Kč              

202-08 Katedra velká fyzikální 340x90 cm 1 79 300,00 Kč              95 953,00 Kč         79 300,00 Kč                    95 953,00 Kč              

202-09 Židle žákovská otočná 24 4 200,00 Kč                 5 082,00 Kč            100 800,00 Kč                 121 968,00 Kč            

202-10 Židle kantorská otočná s područkami 1 7 800,00 Kč                 9 438,00 Kč            7 800,00 Kč                      9 438,00 Kč                

202-13 Počítač - žákovský 24 19 200,00 Kč              23 232,00 Kč         460 800,00 Kč                 557 568,00 Kč            

202-14 Tabule bílá keramická, 250x120 cm, na pylonech 290cm 2 27 200,00 Kč              32 912,00 Kč         54 400,00 Kč                    65 824,00 Kč              

202-15 Akustický panel 60x200 cm, šedý 2 5 700,00 Kč                 6 897,00 Kč            11 400,00 Kč                    13 794,00 Kč              

202-16 Tabule bílá keramická, 200x120 cm, bezrámové provedení 1 12 200,00 Kč              14 762,00 Kč         12 200,00 Kč                    14 762,00 Kč              

202-17 Tabule bílá keramická, 200x60 cm, bezrámové provedení 2 7 700,00 Kč                 9 317,00 Kč            15 400,00 Kč                    18 634,00 Kč              

202-18 Úložný box plastový - nízký 48 200,00 Kč                    242,00 Kč               9 600,00 Kč                      11 616,00 Kč              

202-19 Úložný box plastový - střední 24 300,00 Kč                    363,00 Kč               7 200,00 Kč                      8 712,00 Kč                

203-01 Stůl organický tvar 70x68 cm 24 10 500,00 Kč              12 705,00 Kč         252 000,00 Kč                 304 920,00 Kč            

203-02 Katedra 190x210 cm 1 38 800,00 Kč              46 948,00 Kč         38 800,00 Kč                    46 948,00 Kč              

203-03 Skříň na plastové boxy 3 9 700,00 Kč                 11 737,00 Kč         29 100,00 Kč                    35 211,00 Kč              

203-04 Ochranná deska proti podření zdi – 15 m 1 2 900,00 Kč                 3 509,00 Kč            2 900,00 Kč                      3 509,00 Kč                

203-05 Závěsná skříň 4 8 600,00 Kč                 10 406,00 Kč         34 400,00 Kč                    41 624,00 Kč              

203-06 Skříňka s umyvadlem – set 1 25 400,00 Kč              30 734,00 Kč         25 400,00 Kč                    30 734,00 Kč              

203-07 Židle žákovská otočná 24 4 200,00 Kč                 5 082,00 Kč            100 800,00 Kč                 121 968,00 Kč            

203-08 Židle kantorská otočná s područkami 1 7 800,00 Kč                 9 438,00 Kč            7 800,00 Kč                      9 438,00 Kč                

203-11 Tabule bílá keramická, 250x120 cm, na pylonech 290cm 2 27 200,00 Kč              32 912,00 Kč         54 400,00 Kč                    65 824,00 Kč              

203-12 Akustický panel 60x200 cm, šedý 2 5 700,00 Kč                 6 897,00 Kč            11 400,00 Kč                    13 794,00 Kč              

203-13 Tabule bílá keramická, 120x200 cm, bezrámové provedení 3 12 200,00 Kč              14 762,00 Kč         36 600,00 Kč                    44 286,00 Kč              

203-14 Úložný box plastový - nízký 48 200,00 Kč                    242,00 Kč               9 600,00 Kč                      11 616,00 Kč              

203-15 Úložný box plastový - střední 24 300,00 Kč                    363,00 Kč               7 200,00 Kč                      8 712,00 Kč                



204-01 Katedra 190x60 cm se šuplíky 1 25 700,00 Kč              31 097,00 Kč         25 700,00 Kč                    31 097,00 Kč              

204-02 Skříň s posuvnými tabulemi 1 41 700,00 Kč              50 457,00 Kč         41 700,00 Kč                    50 457,00 Kč              

204-03 Kuchyňská sestava – set 1 50 500,00 Kč              61 105,00 Kč         50 500,00 Kč                    61 105,00 Kč              

204-04 Katedra 190x210 cm 1 38 800,00 Kč              46 948,00 Kč         38 800,00 Kč                    46 948,00 Kč              

204-05 Stůl velký 330x100 cm 1 33 800,00 Kč              40 898,00 Kč         33 800,00 Kč                    40 898,00 Kč              

204-06 Židle žákovská otočná 10 4 200,00 Kč                 5 082,00 Kč            42 000,00 Kč                    50 820,00 Kč              

204-07 Židle kantorská otočná s područkami 2 7 800,00 Kč                 9 438,00 Kč            15 600,00 Kč                    18 876,00 Kč              

204-10 Tabule bezrámová 100x150cm 1 8 300,00 Kč                 10 043,00 Kč         8 300,00 Kč                      10 043,00 Kč              

204-11 Tabule bílá keramická, 200x120 cm, bezrámové provedení 1 12 200,00 Kč              14 762,00 Kč         12 200,00 Kč                    14 762,00 Kč              

205-01 Stůl malý 60x60 cm 24 8 200,00 Kč                 9 922,00 Kč            196 800,00 Kč                 238 128,00 Kč            

205-02 Katedra 190x210 cm 1 38 800,00 Kč              46 948,00 Kč         38 800,00 Kč                    46 948,00 Kč              

205-03 Skříň na plastové boxy 3 9 700,00 Kč                 11 737,00 Kč         29 100,00 Kč                    35 211,00 Kč              

205-04 Skříň vysoká 200 cm 3 25 300,00 Kč              30 613,00 Kč         75 900,00 Kč                    91 839,00 Kč              

205-05 Nadstavba na skříň 3 8 600,00 Kč                 10 406,00 Kč         25 800,00 Kč                    31 218,00 Kč              

205-06 Skříňka s umyvadlem – set 1 25 400,00 Kč              30 734,00 Kč         25 400,00 Kč                    30 734,00 Kč              

205-07 Police se skrytou montáží 2 6 000,00 Kč                 7 260,00 Kč            12 000,00 Kč                    14 520,00 Kč              

205-08 Židle žákovská otočná 24 4 200,00 Kč                 5 082,00 Kč            100 800,00 Kč                 121 968,00 Kč            

205-09 Židle kantorská otočná s područkami 1 7 800,00 Kč                 9 438,00 Kč            7 800,00 Kč                      9 438,00 Kč                

205-12 Tabule bílá keramická, 250x120 cm, na pylonech 290cm 2 27 200,00 Kč              32 912,00 Kč         54 400,00 Kč                    65 824,00 Kč              

205-13 Akustický panel 60x200 cm, šedý 2 5 700,00 Kč                 6 897,00 Kč            11 400,00 Kč                    13 794,00 Kč              

205-14 Tabule bílá keramická, 120x200 cm, bezrámové provedení 2 12 200,00 Kč              14 762,00 Kč         24 400,00 Kč                    29 524,00 Kč              

205-15 Úložný box plastový - nízký 48 200,00 Kč                    242,00 Kč               9 600,00 Kč                      11 616,00 Kč              

205-16 Úložný box plastový - střední 24 300,00 Kč                    363,00 Kč               7 200,00 Kč                      8 712,00 Kč                

206-01 PC stůl pro 6 žáků s elektrickým výsuvem 4 78 500,00 Kč              94 985,00 Kč         314 000,00 Kč                 379 940,00 Kč            

206-02 Katedra 190x210 cm 1 38 800,00 Kč              46 948,00 Kč         38 800,00 Kč                    46 948,00 Kč              

206-03 Skříň na plastové boxy 3 9 700,00 Kč                 11 737,00 Kč         29 100,00 Kč                    35 211,00 Kč              

206-04 Skříň vysoká 200 cm 3 25 300,00 Kč              30 613,00 Kč         75 900,00 Kč                    91 839,00 Kč              

206-05 Nadstavba na skříň 3 8 600,00 Kč                 10 406,00 Kč         25 800,00 Kč                    31 218,00 Kč              

206-06 Skříňka s umyvadlem – 1 set 1 -  Kč                     -  Kč                               -  Kč                          

206-07 Police se skrytou montáží 2 7 700,00 Kč                 9 317,00 Kč            15 400,00 Kč                    18 634,00 Kč              

206-08 Židle žákovská otočná 24 4 200,00 Kč                 5 082,00 Kč            100 800,00 Kč                 121 968,00 Kč            

206-09 Židle kantorská otočná s područkami 1 7 800,00 Kč                 9 438,00 Kč            7 800,00 Kč                      9 438,00 Kč                

206-12 Počítač - žákovský 24 19 200,00 Kč              23 232,00 Kč         460 800,00 Kč                 557 568,00 Kč            

206-13 Tabule bílá keramická, 250x120 cm, na pylonech 290cm 2 27 200,00 Kč              32 912,00 Kč         54 400,00 Kč                    65 824,00 Kč              

206-14 Akustický panel 60x200 cm, šedý 2 5 700,00 Kč                 6 897,00 Kč            11 400,00 Kč                    13 794,00 Kč              

206-15 Tabule bílá keramická, 200x120 cm, bezrámové provedení 2 12 200,00 Kč              14 762,00 Kč         24 400,00 Kč                    29 524,00 Kč              

202-16 Tabule bílá keramická, 200x60 cm, bezrámové provedení 1 7 700,00 Kč                 9 317,00 Kč            7 700,00 Kč                      9 317,00 Kč                

206-17 Úložný box plastový - nízký 48 200,00 Kč                    242,00 Kč               9 600,00 Kč                      11 616,00 Kč              

206-18 Úložný box plastový - střední 24 300,00 Kč                    363,00 Kč               7 200,00 Kč                      8 712,00 Kč                



207-01 PC stůl pro 4 žáky s elektrickým výsuvem 6 63 200,00 Kč              76 472,00 Kč         379 200,00 Kč                 458 832,00 Kč            

207-02 Katedra 190x210 cm 1 38 800,00 Kč              46 948,00 Kč         38 800,00 Kč                    46 948,00 Kč              

207-03 Skříň na plastové boxy 3 9 700,00 Kč                 11 737,00 Kč         29 100,00 Kč                    35 211,00 Kč              

207-04 Skříň vysoká 200 cm 3 25 300,00 Kč              30 613,00 Kč         75 900,00 Kč                    91 839,00 Kč              

207-05 Nadstavba na skříň 3 8 600,00 Kč                 10 406,00 Kč         25 800,00 Kč                    31 218,00 Kč              

207-06 Skříňka s umyvadlem – set 1 35 700,00 Kč              43 197,00 Kč         35 700,00 Kč                    43 197,00 Kč              

207-07 Police se skrytou montáží 2 6 000,00 Kč                 7 260,00 Kč            12 000,00 Kč                    14 520,00 Kč              

207-08 Židle žákovská otočná 24 4 200,00 Kč                 5 082,00 Kč            100 800,00 Kč                 121 968,00 Kč            

207-09 Židle kantorská otočná s područkami 1 7 800,00 Kč                 9 438,00 Kč            7 800,00 Kč                      9 438,00 Kč                

207-12 Počítač - žákovský 24 19 200,00 Kč              23 232,00 Kč         460 800,00 Kč                 557 568,00 Kč            

207-13 Tabule bílá keramická, 250x120 cm, na pylonech 290cm 2 27 200,00 Kč              32 912,00 Kč         54 400,00 Kč                    65 824,00 Kč              

207-14 Akustický panel 60x200 cm, šedý 2 5 700,00 Kč                 6 897,00 Kč            11 400,00 Kč                    13 794,00 Kč              

207-15 Tabule bílá keramická, 120x200 cm, bezrámové provedení 2 12 200,00 Kč              14 762,00 Kč         24 400,00 Kč                    29 524,00 Kč              

207-16 Úložný box plastový - nízký 48 200,00 Kč                    242,00 Kč               9 600,00 Kč                      11 616,00 Kč              

207-17 Úložný box plastový - střední 24 300,00 Kč                    363,00 Kč               7 200,00 Kč                      8 712,00 Kč                

D-01 Katedra 190x210 cm 1 38 800,00 Kč              46 948,00 Kč         38 800,00 Kč                    46 948,00 Kč              

D-02 Skříň vysoká 200 cm 2 32 300,00 Kč              39 083,00 Kč         64 600,00 Kč                    78 166,00 Kč              

D-03 Kuchyňská sestava – set 1 58 200,00 Kč              70 422,00 Kč         58 200,00 Kč                    70 422,00 Kč              

D-04 Pracovní stůl s kovovou konstrukcí + rohový díl 4 28 900,00 Kč              34 969,00 Kč         115 600,00 Kč                 139 876,00 Kč            

D-05 Horní skříňky zavěšené + rohový díl + stěnové desky pro závěsný systém 4 16 200,00 Kč              19 602,00 Kč         64 800,00 Kč                    78 408,00 Kč              

D-06 Kulatý stůl velký – 200cm, mobilní s úložným prostorem 2 38 900,00 Kč              47 069,00 Kč         77 800,00 Kč                    94 138,00 Kč              

D-07 Židle žákovská pracovní otočná 24 4 200,00 Kč                 5 082,00 Kč            100 800,00 Kč                 121 968,00 Kč            

D-08 Židle kantorská otočná s područkami 1 7 800,00 Kč                 9 438,00 Kč            7 800,00 Kč                      9 438,00 Kč                

D-11 Tabule bílá keramická, 250x120 cm, na pylonech 290cm 2 27 200,00 Kč              32 912,00 Kč         54 400,00 Kč                    65 824,00 Kč              

D-12 Úložný box plastový - nízký 20 200,00 Kč                    242,00 Kč               4 000,00 Kč                      4 840,00 Kč                

D-13 Svěrák 4 3 000,00 Kč                 3 630,00 Kč            12 000,00 Kč                    14 520,00 Kč              



010-01 Šatní skříňka první stupeň 107 8 900,00 Kč                 10 769,00 Kč         952 300,00 Kč                 1 152 283,00 Kč         

011-01 Šatní skříňka druhý stupeň 75 10 000,00 Kč              12 100,00 Kč         750 000,00 Kč                 907 500,00 Kč            

011-02 Šatní skříňka kantoři 21 8 600,00 Kč                 10 406,00 Kč         180 600,00 Kč                 218 526,00 Kč            

010-02 Zrcadla 7 2 200,00 Kč                 2 662,00 Kč            15 400,00 Kč                    18 634,00 Kč              

010-03 Sedací lavice s úložným prostorem 1 72 000,00 Kč              87 120,00 Kč         72 000,00 Kč                    87 120,00 Kč              

00-01 Řídící systém pro ovládání stolů s dotykovým LCD + montáž 3 9 000,00 Kč                 10 890,00 Kč         27 000,00 Kč                    32 670,00 Kč              

00-02 Instalace dvojpylonu a tabulí na zeď 6 13 000,00 Kč              15 730,00 Kč         78 000,00 Kč                    94 380,00 Kč              

00-04 Instalace PC / 1 učebna 3 10 000,00 Kč              12 100,00 Kč         30 000,00 Kč                    36 300,00 Kč              

00-05 Instalace nábytku 1 450 000,00 Kč            544 500,00 Kč       450 000,00 Kč                 544 500,00 Kč            

8 606 400,00 Kč              10 413 744,00 Kč       



 

Příloha č. 2 Kupní smlouvy „Specifikace nábytku“ 
Učebny 2NP ZŠ Lukov  
Rozmístění a číslování učeben – přístavba 2NP 

Dekory pro jednotlivé učebny: 

• Učebna č. 202 - desky stolů a přední plochy Krono 0859 - hrany Krono 0149, korpusy Krono 1700 – hrany 

stejné barvy. Pracovní desky Krono K203. Úchytky červené eloxované. 

• Učebna č. 203 - desky stolů a přední plochy Krono 0101 – hrany imitace hliníku. U organických stolů různé 

hrany: Krono 5519, 7113, 0132, 0134 – 6 ks od každé barvy hrany. Viditelný korpus 0101 – hrany stejné 

barvy. Sokly imitace hliníku. Úchytky eloxovaný hliník. 

• Učebna č. 205 - desky stolů a přední plochy Krono 0859 - hrany Krono 0149, korpusy Krono 1700 – hrany 

stejné barvy. Úchytky červené eloxované.  

• Učebna č. 206 - desky stolů a přední plochy Krono 0101 – hrany imitace hliníku. U organických stolů různé 

hrany: Krono 5519, 7113, 0132, 0134 – 6 ks od každé barvy hrany. Viditelný korpus 0101 – hrany stejné 

barvy. Sokly imitace hliníku. Úchytky eloxovaný hliník. 

• Učebna č. 207 - desky stolů a přední plochy Krono 8996 – hrany stejné, korpusy Krono 7123 – hrany stejné 

barvy. Úchytky žluté eloxované. 

• Učebna č. 204 - desky stolů a přední plochy Krono 8996 – hrany stejné, korpusy Krono 7123 – hrany stejné 

barvy. Úchytky žluté eloxované.  

Dekory jsou uvedeny jako referenční, po dohodě se zadavatelem a předložením vzorků je možné 

dekory změnit, případně použít adekvátní náhradu od jiného výrobce. 

Učebna č. 207 

Učebna č. 206 Učebna č. 205 

Učebna č. 202 

Učebna č. 204 

Učebna č. 203 



202-01 PC stůl pro 4 žáky s elektrickým výsuvem 6 ks 
Korpus: LTD deska 

Desky – horní pohledové desky stolu: LTD deska 

 

Korpus (stolová noha) 18 mm, hrany osazeny ABS hranou o tloušťce min. 0,5 mm se zaoblenými rohy. Stolová 

deska se středovým výřezem tloušťky min. 36 mm, hrany osazeny 2 mm ABS hranou se zaoblenými rohy. Deska 

musí být nedělená, z jednoho kusu materiálu. 

Středová část vysouvací s montáží pro žákovské počítače s displejem a prostorem pro klávesnici a myš. Klávesnice 

a myš zabezpečeny proti samovolnému zpříčení ve výsuvném mechanizmu. 

Vysouvání středové části bude zajištěno programovatelným elektrickým výsuvem s duálním antikolizním 

systémem pro zajištění maximální bezpečnosti. Systém detekuje nárůst proudu během pohybu výsuvu a 

současně změnu polohy nebo kolizi pomocí gyroskopického senzoru. 

Stolová noha opatřena revizními dvířky umožňujícími dostatečný přístup k technologiím a rektifikací kvůli 

nerovnosti povrchu a zajištění bezchybného chodu výsuvu. 

Součástí dodávky stolů je ovládací řídící panel s dotykovým 7“ nebo větším displejem. Ovládá vysouvání a 

zasouvání jednotlivých stolů, skupin nebo všech stolů. Současně je možné ovládat LCD displej – minimálně 

zapnutí / vypnutí displeje, přepínání vstupů, ovládání hlasitosti, zmrazení obrazu. České prostředí přizpůsobené 

graficky podle uspořádání učebny.  

 

Investor si v tomto případě vyhrazuje právo požadovat po vybraném dodavateli předvedení plně funkčního 

vzorku. Plně funkčním vzorkem se rozumí čtyřmístný stůl opatřený elektrickým výsuvem a požadovaným LCD 

displejem, tvarově shodný s návrhem ze studie. Vzorek stolu nemusí odpovídat požadovaným rozměrům, 

barevnému provedení; musí odpovídat použitými materiály. Ovládání stolu musí splňovat technické parametry 

uvedené v technické specifikaci a být při předvedení vzorku plně funkční. Předvedení bude zaměřeno zejména 

ovládání vysouvání a zasouvání stolu a ukázku ovládání LCD displeje, a to minimálně v rozsahu zapnutí / vypnutí 

displeje, přepínání vstupů, ovládání hlasitosti, zmrazení obrazu. 

Rozměry na obrázku jsou brány jako minimální, před realizací nutno prostory zaměřit. 

 

 



 

   



202-02 Katedra 160x90 cm – 1 ks 
Korpus: LTD desky 

Deska, šuplíky: LTD desky 

 

Pracovní deska ) tloušťky min.  36 mm, čela dvířek - 18 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 
Šuplíky s dovíracím mechanismem a úchytkou z eloxovaného hliníku. 

Ze spodní části plastové kluzáky. 

Z levé strany napojená na velkou katedru 202-08. 

Z přední strany krycí deska ve stejném provedení jako na velké katedře. 

 

 

 

 



202-03 Skříň na plastové boxy – 3 ks 
Korpus: LTD desky 

 

Horní deska ) tloušťky min. 36 mm s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 

Lišty pro umístění plastových boxů. Viz. obrázek dole. 
Dodávka bez boxů 

Ze spodní části plastové kluzáky. 

 

 

 

  



202-04 Skříň vysoká 200 cm – 8 ks 
Korpus: LTD desky 

Dvířka: LTD desky 

 

Dvířka - 18 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 
Panty s dovíracím mechanismem, dveře s úchytkou z eloxovaného hliníku. 

Výškově nastavitelné police 

Ze spodní části plastové kluzáky. 

 

  



202-05 Nadstavba na skříň – 8 ks 
Korpus: LTD desky 

Dvířka: LTD desky 

 

Dvířka - 18 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 
Panty s dovíracím mechanismem, dveře s úchytkou z eloxovaného hliníku. 

Výškově nastavitelné police 

 

  



202-06 Skříňka s umyvadlem – 1 set  
Korpus: LTD desky 

Dvířka: LTD desky 

Pracovní deska: o síle min 25 mm 

 

Čela skříněk, dvířka - 18 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 
Panty s dovíracím mechanismem a úchytkou z eloxovaného hliníku. 

Výškově nastavitelné police 

Včetně bílého keramického vestavného umyvadla 

Včetně baterie 

Ze spodní části plastové kluzáky. 

 

202-07 Police se skrytou montáží – 2 ks 
Korpus: LTD desky 

 

Police tloušťky min. 36 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. Hloubka police min. 35 cm. 

Délka police 415,8 cm – odpovídá 3x šířce položce 202-03 Skříň na plastové boxy. 

Skrytá montáž bez konzolí s nosností min. 50 kg na metr. 



202-08 Katedra velká fyzikální 340x90 cm – 1 ks 
Korpus: LTD desky 

Deska, šuplíky: LTD desky 

Pracovní deska odolná chemikáliím  

 

Pracovní deska 36 mm, čela dvířek - 18 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 
Šuplíky i dvířka s dovíracím mechanismem a úchytkou z eloxovaného hliníku. 

Dodávka včetně dvou bílých keramických vestavných umyvadel a baterií, sifonu. 

Ze spodní části plastové kluzáky. 

Z pravé strany napojená na malou katedru 202-02. 

Z přední strany krycí deska ve stejném provedení jako na malé katedře. 

 

 

Umístění v učebně: 

 

 

  



202-09 Židle žákovská otočná – 24 ks 
Výškově nastavitelná, pojízdná a otočná židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. 

Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení.  Plast je 

polypropylenový, se vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný, s jemnou strukturou bez 

horní perforace a drážek. Minimální tloušťka materiálu sedací a opěrné plochy 4 mm. Možnost 

výběru z více barev. Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky a 

plynového pístu pro snadné nastavení výšky sedu v rozmezí min. 450 - 580 mm od podlahy. 

Certifikováno dle EU ČSN EN 1729. Zadavatel  připouští zadavatel možnost nabídnout 

rovnocenné řešení. 

Barva sedáku: dle vizualizace 

202-10 Židle kantorská otočná s područkami – 1 ks 
Pohodlná kancelářská židle s čalouněným sedákem i opěrákem z injektované pěny. Hrany 

sedáku i opěráku prošité. Mechanika Synchro – závislé naklápění sedáku a opěráku, 

zajištění v 5 polohách, nastavení odporu naklánění opěráku v závislosti na hmotnosti 

uživatele, anti šokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění 

funkce naklápění. 

Barva potahu červená. 

• výškově stavitelný opěrák s mechanickým zámkem 

• sedák i opěrák z injektované pěny 

• prošité hrany sedáku i opěráku 

• dvě područky 

• šířka sedáku 50 cm s tolerancí +/- 5% 

• nosnost min. 130 kg 

202-13 Počítač žákovský - 24 ks 
• Provedení Mini PC 

• Maximální rozměr skříně 188 x 192 x 46 mm (z důvodu vestavby do stolu) 

• VESA montážní otvory  

• Operační systém plně kompatibilní se stávajícím školním vybavením (škola na počítačích a serverech 
používá operační systém Windows) v nejnovější verzi s možností připojení do domény 

• Procesor s minimálně 8 jádry, frekvence min. 4,2Ghz, Passmark min. 20 200 bodů (dle 
https://www.cpubenchmark.net k datu podání nabídky) 

• Grafická karta integrovaná nebo dedikovaná, Passmark min. 1 600 bodů (dle 
https://www.videocardbenchmark.net k datu podání nabídky) 

• Operační paměť s kapacitou min. 16 GB a frekvencí min. 3200 MHz 

• Úložiště typu SSD s kapacitou min 500 GB a rozhraním NVMe 

• Připojení k drátové síti o rychlosti min. 1Gb/s 

• Připojení k bezdrátové síti min. na frekvenci 2,4/5/6 Ghz 

• Bluetooth rozhraní min. ve standardu 5.0 

• Rozhraní min. 1x USB 2.0 nebo novější, min. 3x USB 3.2 Gen 2 nebo novější, min. 1x USB-C 3.2 nebo 
novější, min. 1x HDMI 2.0 nebo novější, min. 1x Display Port 1.4 nebo novější, min. 1x audio výstup 
(jack 3,5 mm), min. 1x RJ-45 

• Externí zdroj s výkonem min. 90W 

• Montážní kit pro montáž do stolů s výsuvem 

• Česká klávesnice 

• Optická myš 

• Záruka min. 36 měsíců 
 

Monitor žákovský 

• Úhlopříčka min. 23,5“ 

• Rozlišení min. 1920x1080 

• Jas min. 300 cd/m2 

• Pozorovací úhly min. 178° horizontálně i vertikálně 



• Integrované reproduktory min. 4W 

• USB rozbočovač min ve verzi 3.2 

• Vstup min. 1x HDMI 

• Montážní kit pro montáž do stolů s výsuvem 

• Záruka min. 36 měsíců  

 

202-14 Tabule bílá keramická 240 x 120 cm na pylonech 290 cm – 2 ks 
Tabule: 

• Rozměr tabule: 240 x 120 cm s tolerancí +/- 5 cm 

• Povrch: bílý, keramický, magnetický se zárukou min. 25 let 

• Popis: fixem 

• Rám tabule z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, s drážkou po celém obvodu pro instalaci dalšího 

příslušenství 

• Bezpečné plastové rohy 

• Vysoce odolný, dvouvrstvý keramický magnetický povrch nejvyšší kvality e3 810 stupňů 

• Tloušťka tabule včetně rámu max. 22 mm 

• Certifikace výrobce dle systému environmentálního managementu DIN EN ISO 14001:2015 – doloženo 

certifikátem. 

• Výrobce má platnou certifikaci FSC – podporuje ekologicky šetrné obhospodařování lesů a napomáhá 

chránit ohrožené světové lesy. Doloženo certifikátem. 

 

Pylony (pár) 

• Hliníková pylonová konstrukce s rozsahem pojezdu min. 100 cm 

• Tichý chod, bezúdržbová konstrukce 

• Certifikace dle ČSN EN 12385-4 + A1 pro zajištění vysoké bezpečnosti. Zadavatel  připouští zadavatel 

možnost nabídnout rovnocenné řešení. Doloženo certifikátem. 

 

Hliníková polička: 

• Šířka min. 120 cm 

• Plastové zakončení pro maximální bezpečnost 

• Polička slouží jako madlo pro posun tabule 

 

202-15 Akustický panel 60x200cm šedý – 2 ks 
Akustický panel pro zlepšení akustiky místnosti. Zútulní interiér a pohltí nežádoucí ruch a šum. Lze použít 

jako klasickou nástěnku s možností připínání dokumentů špendlíky. 

• Bezrámová akustická nástěnka pohlcující zvuk 

• Velikost panelu 60x200 cm s tolerancí +/- 5 cm 

• Zlepšuje akustiku v místnosti díky materiálu pohlcujícímu hluk 

• Vysoce kvalitní povrchová úprava – protipožární tkanina 

• Protipožární třída min. B-S2, d0 podle EN 13501-1: 2007 + A1: 2009 

• 100% recyklovatelné, zvuk pohlcující PET jádro 

• Třída absorpce zvuku min. B 

• Koeficient redukce šumu (NRC) min. 0,85 podle ISO 354: 2003 

 

202-16 Tabule bílá keramická, 200x120 cm, bezrámové provedení – 1 ks 
• Vysoce odolný keramický smaltovaný povrch nejvyšší kvality e3 810°  

• Velikost jedné desky 200x120 cm s tolerancí +/- 5 cm 

• Elegantní bezrámové provedení 

• Sendvičová konstrukce s dřevotřískovým jádrem 

• Tloušťka tabule min. 10 mm a odsazení tabule od zdi min. 20 mm 



• Skrytá montáž s upevňovací prvky skrytými za tabulí 

• Možnost snadného vyrovnání pomocí stavěcích šroubů 

• Záruka na povrch tabule 25 let poskytovaná výrobcem 

• Certifikace výrobce dle systému environmentálního managementu DIN EN ISO 14001:2015 – doloženo 

certifikátem. 

• Výrobce má platnou certifikaci FSC – podporuje ekologicky šetrné obhospodařování lesů a napomáhá 

chránit ohrožené světové lesy. Doloženo certifikátem. 

 

202-17 Tabule bílá keramická, 200x60 cm, bezrámové provedení – 2 ks 
• Vysoce odolný keramický smaltovaný povrch nejvyšší kvality e3 810°  

• Velikost jedné desky 200x60 cm s tolerancí +/- 5 cm 

• Elegantní bezrámové provedení 

• Sendvičová konstrukce s dřevotřískovým jádrem 

• Tloušťka tabule min. 10 mm a odsazení tabule od zdi min. 20 mm 

• Skrytá montáž s upevňovací prvky skrytými za tabulí 

• Možnost snadného vyrovnání pomocí stavěcích šroubů 

• Záruka na povrch tabule 25 let poskytovaná výrobcem 

• Certifikace výrobce dle systému environmentálního managementu DIN EN ISO 14001:2015 – doloženo 

certifikátem. 

• Výrobce má platnou certifikaci FSC – podporuje ekologicky šetrné obhospodařování lesů a napomáhá 

chránit ohrožené světové lesy. Doloženo certifikátem. 

 

202-18 Úložný box plastový – nízký – 48 ks 
• Plastový box pro uložení učebních pomůcek 

• Rozměry odpovídající skříňce pro plastové boxy 

• 4 různé barvy, 12 od každé barvy 

202-19 Úložný box plastový – střední – 24 ks 
• Plastový box pro uložení učebních pomůcek 

• Rozměry odpovídající skříňce pro plastové boxy 

• 4 různé barvy, 6 od každé barvy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

203-01 Stůl organický tvar 70x68 cm – 24 ks 
Deska: LTD deska 

Hrana: 2 mm, 4 různé barvy dle požadavků investora, tolerance rozměrů +/- 5 cm 

 

Pracovní deska 18 mm s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy – hrana v jiném dekoru deska 

Tvar desky musí umožňovat sestavení v min. 7 různých dispozicích – viz vizualizace 

Podnože – kulaté – chrom 

  

 

 

 

   



203-02 Katedra 190x210 cm – 1 ks 
Korpus: LTD desky 

Deska, dvířka, šuplíky: LTD desky 

 

Pracovní deska 36 mm, čela dvířek - 18 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 
Dvířka s dovíracím mechanismem a úchytkou z eloxovaného hliníku. 

Výškově nastavitelné police 

Ze spodní části plastové kluzáky. 

 

 

 

 



203-03 Skříň na plastové boxy – 3 ks 
Korpus: LTD desky 

 

Horní deska tloušťky min. 36 mm s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 

Lišty pro umístění plastových boxů. Viz. obrázek dole. 
Dodávka bez boxů 

Ze spodní části plastové kluzáky. 

 

 

 

  



203-04 Ochranná deska proti podření zdi – 15 m 
Materiál: LTD desky 

 

Deska 18 mm s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Celková délka přibližně 15 m (nutno zaměřit před dodáním) 

Umístění po obvodu učebny ve výšce odpovídající použitým židlím tak, aby chránila zeď proti oděru opěráky židlí. 

 

203-05 Závěsná skříň – 4 ks 
Korpus: LTD desky 

Dvířka: LTD desky 

 

Dvířka - 18 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 
Panty s dovíracím mechanismem, dveře s úchytkou z eloxovaného hliníku. 

Výškově nastavitelné police 

 

  



203-06 Skříňka s umyvadlem – 1 ks 
Korpus: LTD desky 

Dvířka: LTD desky 

Pracovní deska o síle min 25 mm 

 

Čela skříněk, dvířka - 18 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 
Panty s dovíracím mechanismem a úchytkou z eloxovaného hliníku. 

Výškově nastavitelné police 

Včetně bílého keramického vestavného umyvadla  

Včetně baterie 

Krycí deska do L na ochranu zdi. 

Ze spodní části plastové kluzáky. 

 



203-07 Židle žákovská otočná – 24 ks 
Výškově nastavitelná, pojízdná a otočná židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. 

Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení.  Plast je 

polypropylenový, se vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný, s jemnou strukturou bez 

horní perforace a drážek. Minimální tloušťka materiálu sedací a opěrné plochy 4 mm. Možnost 

výběru z více barev. Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky a 

plynového pístu pro snadné nastavení výšky sedu v rozmezí min. 450 - 580 mm od podlahy. 

Certifikováno dle EU ČSN EN 1729. Zadavatel  připouští zadavatel možnost nabídnout 

rovnocenné řešení. 

Barva sedáku: dle vizualizace 

203-08 Židle kantorská otočná s područkami – 1 ks 
Pohodlná kancelářská židle s čalouněným sedákem i opěrákem z injektované pěny. Hrany 

sedáku i opěráku prošité. Mechanika Synchro – závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 

polohách, nastavení odporu naklánění opěráku v závislosti na hmotnosti uživatele, anti šokový 

systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění. 

Barva potahu šedá. 

• výškově stavitelný opěrák s mechanickým zámkem 

• sedák i opěrák z injektované pěny 

• prošité hrany sedáku i opěráku 

• dvě područky 

• šířka sedáku 50 cm s tolerancí +/- 5% 

• nosnost min. 130 kg 

203-11 Tabule bílá keramická 240 x 120 cm na pylonech 290 cm – 2 ks 
Tabule: 

• Rozměr tabule: 240 x 120 cm s tolerancí +/- 5 cm 

• Povrch: bílý, keramický, magnetický se zárukou min. 25 let 

• Popis: fixem 

• Rám tabule z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, s drážkou po celém obvodu pro instalaci dalšího 

příslušenství 

• Bezpečné plastové rohy 

• Vysoce odolný, dvouvrstvý keramický magnetický povrch nejvyšší kvality e3 810 stupňů 

• Tloušťka tabule včetně rámu max. 22 mm 

• Certifikace výrobce dle systému environmentálního managementu DIN EN ISO 14001:2015 – doloženo 

certifikátem. 

• Výrobce má platnou certifikaci FSC – podporuje ekologicky šetrné obhospodařování lesů a napomáhá 

chránit ohrožené světové lesy. Doloženo certifikátem. 

 

Pylony (pár) 

• Hliníková pylonová konstrukce s rozsahem pojezdu min. 100 cm 

• Tichý chod, bezúdržbová konstrukce 

• Bezpečnostní certifikace dle ČSN EN 13414-1 + A2 

Hliníková polička: 

• Šířka min. 120 cm 

• Plastové zakončení pro maximální bezpečnost 

• Polička slouží jako madlo pro posun tabule 

 



203-12 Akustický panel 60x200cm šedý – 2 ks 
Akustický panel pro zlepšení akustiky místnosti. Zútulní interiér a pohltí nežádoucí ruch a šum. Lze použít 

jako klasickou nástěnku s možností připínání dokumentů špendlíky. 

• Bezrámová akustická nástěnka pohlcující zvuk 

• Velikost panelu 60x200 cm s tolerancí +/- 5 cm 

• Zlepšuje akustiku v místnosti díky materiálu pohlcujícímu hluk 

• Vysoce kvalitní povrchová úprava – protipožární tkanina 

• Protipožární třída min. B-S2, d0 podle EN 13501-1: 2007 + A1: 2009 

• 100% recyklovatelné, zvuk pohlcující PET jádro 

• Třída absorpce zvuku min. B 

• Koeficient redukce šumu (NRC) min. 0,85 podle ISO 354: 2003 

 

203-13 Tabule bílá keramická, 120x200 cm, bezrámové provedení – 3 ks 
• Vysoce odolný keramický smaltovaný povrch nejvyšší kvality e3 810°  

• Velikost jedné desky 120x200 cm s tolerancí +/- 5 cm 

• Elegantní bezrámové provedení 

• Sendvičová konstrukce s dřevotřískovým jádrem 

• Tloušťka tabule min. 10 mm a odsazení tabule od zdi min. 20 mm 

• Skrytá montáž s upevňovací prvky skrytými za tabulí 

• Možnost snadného vyrovnání pomocí stavěcích šroubů 

• Záruka na povrch tabule 25 let poskytovaná výrobcem 

• Certifikace výrobce dle systému environmentálního managementu DIN EN ISO 14001:2015 – doloženo 

certifikátem. 

• Výrobce má platnou certifikaci FSC – podporuje ekologicky šetrné obhospodařování lesů a napomáhá 

chránit ohrožené světové lesy. Doloženo certifikátem. 

 

203-14 Úložný box plastový – nízký – 48 ks 
• Plastový box pro uložení učebních pomůcek 

• Rozměry odpovídající skříňce pro plastové boxy 

• 4 různé barvy, 12 od každé barvy 

 

203-15 Úložný box plastový – střední – 24 ks 
• Plastový box pro uložení učebních pomůcek 

• Rozměry odpovídající skříňce pro plastové boxy 

• 4 různé barvy, 6 od každé barvy 

204-01 Katedra 190x60 cm se šuplíky – 1 ks 
Korpus: LTD desky 

Deska, dvířka, šuplíky: LTD desky 

 

Pracovní deska 36 mm, čela šuplíků - 18 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 
Šuplíky s dovíracím mechanismem a úchytkou z eloxovaného hliníku. 

Ze spodní části plastové kluzáky. 

 



 



204-02 Skříň s posuvnými tabulemi – 1 ks 

Korpus: LTD desky 

Deska, dvířka, šuplíky: LTD desky 

 

Čela šuplíků - 18 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 
Šuplíky s dovíracím mechanismem a úchytkou z eloxovaného hliníku. 

Výškově nastavitelné police 

Ze spodní části plastové kluzáky. 

 

  



204-03 Kuchyňská sestava – 1 set 
Korpus: LTD desky 

Deska, dvířka, šuplíky: LTD desky 

Pracovní deska o síle min 25 mm 

 

Čela skříněk, dvířka - 18 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 
Panty s dovíracím mechanismem a úchytkou z eloxovaného hliníku. 

Výškově nastavitelné police 

Včetně bílého keramického vestavného umyvadla  

Včetně baterie 

Ze spodní části plastové kluzáky. 

 

 

Horní závěsné skříňky 

 

 

 



204-04 Katedra 190x210 cm – 1 ks 
Korpus: LTD desky 

Deska, dvířka, šuplíky: LTD desky 

 

Pracovní deska 36 mm, čela dvířek - 18 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 
Dvířka s dovíracím mechanismem a úchytkou z eloxovaného hliníku. 

Výškově nastavitelné police 

Ze spodní části plastové kluzáky. 

 

 

 

 

  



204-05 Stůl velký 330x100 cm – 1 ks 
Deska: LTD deska 

 

Pracovní deska tloušťky min. 36 mm s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy 

Podnože – chrom – provedení a počet dle potřeby. 

Stůl bude kvůli stabilitě kotvený také do katedry 204-04 

Dodávka včetně podnoží 

 

 

204-06 Židle žákovská otočná – 10 ks 
 

Výškově nastavitelná, pojízdná a otočná židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. Jednodílný 

sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení.  Plast je polypropylenový, se 

vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný, s jemnou strukturou bez horní perforace a drážek. 

Minimální tloušťka materiálu sedací a opěrné plochy 4 mm. Možnost výběru z více barev. Podnoží je 

složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky a plynového pístu pro snadné nastavení 

výšky sedu v rozmezí min. 450 - 580 mm od podlahy. Certifikováno dle EU ČSN EN 1729. Zadavatel  

připouští zadavatel možnost nabídnout rovnocenné řešení. 

Barva sedáku: dle vizualizace 



204-07 Židle kantorská otočná s područkami – 2 ks 
Pohodlná kancelářská židle s čalouněným sedákem i opěrákem z injektované pěny. Hrany sedáku i opěráku 

prošité. Mechanika Synchro – závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 

polohách, nastavení odporu naklánění opěráku v závislosti na hmotnosti 

uživatele, anti šokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při 

odjištění funkce naklápění. 

Barva potahu šedá. 

• výškově stavitelný opěrák s mechanickým zámkem 

• sedák i opěrák z injektované pěny 

• prošité hrany sedáku i opěráku 

• dvě područky 

• šířka sedáku 50 cm s tolerancí +/- 5% 

• nosnost min. 130 kg 

204-10 Tabule bezrámová 100x150 cm – 1 ks 
• Vysoce odolný keramický smaltovaný povrch nejvyšší kvality e3 810°  

• Velikost jedné desky 200x120 cm s tolerancí +/- 5 cm 

• Elegantní bezrámové provedení 

• Zaoblené rohy 

• Sendvičová konstrukce s dřevotřískovým jádrem 

• Tloušťka tabule min. 10 mm a odsazení tabule od zdi min. 20 mm 

• Skrytá montáž s upevňovací prvky skrytými za tabulí 

• Možnost snadného vyrovnání pomocí stavěcích šroubů 

• Záruka na povrch tabule 25 let poskytovaná výrobcem 

• Certifikace výrobce dle systému environmentálního managementu DIN EN ISO 14001:2015 – doloženo 

certifikátem. 

• Výrobce má platnou certifikaci FSC – podporuje ekologicky šetrné obhospodařování lesů a napomáhá 

chránit ohrožené světové lesy. Doloženo certifikátem. 

 

204-11 Tabule bílá keramická, 200x120 cm, bezrámové provedení – 1 ks 
• Vysoce odolný keramický smaltovaný povrch nejvyšší kvality e3 810°  

• Velikost jedné desky 200x120 cm s tolerancí +/- 5 cm 

• Elegantní bezrámové provedení 

• Sendvičová konstrukce s dřevotřískovým jádrem 

• Tloušťka tabule min. 10 mm a odsazení tabule od zdi min. 20 mm 

• Skrytá montáž s upevňovací prvky skrytými za tabulí 

• Možnost snadného vyrovnání pomocí stavěcích šroubů 

• Záruka na povrch tabule 25 let poskytovaná výrobcem 

• Certifikace výrobce dle systému environmentálního managementu DIN EN ISO 14001:2015 – doloženo 

certifikátem. 

• Výrobce má platnou certifikaci FSC – podporuje ekologicky šetrné obhospodařování lesů a napomáhá 

chránit ohrožené světové lesy. Doloženo certifikátem. 

 

205-01 Stůl malý 60x60 cm – 24 ks 
Deska: LTD deska 

 

Pracovní deska 18 mm s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy – hrana v jiném dekoru deska  

Podnože – kulaté – chrom 

Dodávka včetně podnoží 



 

  



205-02 Katedra 190x210 cm – 1 ks 
Korpus: LTD desky 

Deska, dvířka, šuplíky: LTD desky 

 

Pracovní deska 36 mm, čela dvířek - 18 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 
Dvířka s dovíracím mechanismem a úchytkou z eloxovaného hliníku. 

Výškově nastavitelné police 

Ze spodní části plastové kluzáky. 

 

 

 

 



205-03 Skříň na plastové boxy – 3 ks 
Korpus: LTD desky 

 

Horní deska 36 mm s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 

Lišty pro umístění plastových boxů. Viz. obrázek dole. 
Dodávka bez boxů 

Ze spodní části plastové kluzáky. 

 

 

 

  



205-04 Skříň vysoká 200 cm – 3 ks  
Korpus: LTD desky 

Dvířka: LTD desky 

 

Dvířka - 18 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 
Panty s dovíracím mechanismem, dveře s úchytkou z eloxovaného hliníku. 

Výškově nastavitelné police 

Ze spodní části plastové kluzáky. 

 

  



205-05 Nadstavba na skříň – 3 ks 
Korpus: LTD desky 

Dvířka: LTD desky 

 

Dvířka - 18 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 
Panty s dovíracím mechanismem, dveře s úchytkou z eloxovaného hliníku. 

Výškově nastavitelné police 

 

  



205-06 Skříňka s umyvadlem – 1 set 
Korpus: LTD desky 

Dvířka: LTD desky 

 

Čela skříněk, dvířka - 18 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 
Panty s dovíracím mechanismem a úchytkou z eloxovaného hliníku. 

Výškově nastavitelné police 

Včetně bílého keramického vestavného umyvadla  

Včetně baterie 

Ze spodní části plastové kluzáky. 

 

  



205-07 Police se skrytou montáží – 2 ks 
Korpus: LTD desky 

 

Police - 36 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. Hloubka police 35 cm. 

Délka police 415,8 cm – odpovídá 3x šířce položce 205-03 Skříň na plastové boxy. 

Skrytá montáž bez konzolí s nosností min. 50 kg na metr. 

 

205-08 Židle žákovská otočná – 24 ks 
Výškově nastavitelná, pojízdná a otočná židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. 

Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení.  Plast je 

polypropylenový, se vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný, s jemnou strukturou bez 

horní perforace a drážek. Minimální tloušťka materiálu sedací a opěrné plochy 4 mm. Možnost 

výběru z více barev. Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky a 

plynového pístu pro snadné nastavení výšky sedu v rozmezí min. 450 - 580 mm od podlahy. 

Certifikováno dle EU ČSN EN 1729. Zadavatel  připouští zadavatel možnost nabídnout rovnocenné řešení. 

Barva sedáku: dle vizualizace 

 

 

205-09 Židle kantorská otočná s područkami – 1 ks 
Pohodlná kancelářská židle s čalouněným sedákem i opěrákem z injektované pěny. Hrany 

sedáku i opěráku prošité. Mechanika Synchro – závislé naklápění sedáku a opěráku, 

zajištění v 5 polohách, nastavení odporu naklánění opěráku v závislosti na hmotnosti 

uživatele, anti šokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění 

funkce naklápění. 

Barva potahu červená. 

• výškově stavitelný opěrák s mechanickým zámkem 

• sedák i opěrák z injektované pěny 

• prošité hrany sedáku i opěráku 

• dvě područky 

• šířka sedáku 50 cm s tolerancí +/- 5% 

• nosnost min. 130 kg 

205-12 Tabule bílá keramická 240 x 120 cm na pylonech 290 cm – 2 ks 
Tabule: 

• Rozměr tabule: 240 x 120 cm s tolerancí +/- 5 cm 

• Povrch: bílý, keramický, magnetický se zárukou min. 25 let 

• Popis: fixem 

• Rám tabule z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, s drážkou po celém obvodu pro instalaci dalšího 

příslušenství 

• Bezpečné plastové rohy 

• Vysoce odolný, dvouvrstvý keramický magnetický povrch nejvyšší kvality e3 810 stupňů 

• Tloušťka tabule včetně rámu max. 22 mm 

• Certifikace výrobce dle systému environmentálního managementu DIN EN ISO 14001:2015 – doloženo 

certifikátem. 

• Výrobce má platnou certifikaci FSC – podporuje ekologicky šetrné obhospodařování lesů a napomáhá 

chránit ohrožené světové lesy. Doloženo certifikátem. 

 



Pylony (pár) 

• Hliníková pylonová konstrukce s rozsahem pojezdu min. 100 cm 

• Tichý chod, bezúdržbová konstrukce 

• Bezpečnostní certifikace dle ČSN EN 13414-1 + A2 

Hliníková polička: 

• Šířka min. 120 cm 

• Plastové zakončení pro maximální bezpečnost 

• Polička slouží jako madlo pro posun tabule 

 

205-13 Akustický panel 60x200cm šedý – 2 ks 
Akustický panel pro zlepšení akustiky místnosti. Zútulní interiér a pohltí nežádoucí ruch a šum. Lze použít 

jako klasickou nástěnku s možností připínání dokumentů špendlíky. 

• Bezrámová akustická nástěnka pohlcující zvuk 

• Velikost panelu 60x200 cm s tolerancí +/- 5 cm 

• Zlepšuje akustiku v místnosti díky materiálu pohlcujícímu hluk 

• Vysoce kvalitní povrchová úprava – protipožární tkanina 

• Protipožární třída min. B-S2, d0 podle EN 13501-1: 2007 + A1: 2009 

• 100% recyklovatelné, zvuk pohlcující PET jádro 

• Třída absorpce zvuku min. B 

• Koeficient redukce šumu (NRC) min. 0,85 podle ISO 354: 2003 

 

205-14 Tabule bílá keramická, 120x200 cm, bezrámové provedení – 2 ks 
• Vysoce odolný keramický smaltovaný povrch nejvyšší kvality e3 810°  

• Velikost jedné desky 200x120 cm s tolerancí +/- 5 cm 

• Elegantní bezrámové provedení 

• Sendvičová konstrukce s dřevotřískovým jádrem 

• Tloušťka tabule min. 10 mm a odsazení tabule od zdi min. 20 mm 

• Skrytá montáž s upevňovací prvky skrytými za tabulí 

• Možnost snadného vyrovnání pomocí stavěcích šroubů 

• Záruka na povrch tabule 25 let poskytovaná výrobcem 

• Certifikace výrobce dle systému environmentálního managementu DIN EN ISO 14001:2015 – doloženo 

certifikátem. 

• Výrobce má platnou certifikaci FSC – podporuje ekologicky šetrné obhospodařování lesů a napomáhá 

chránit ohrožené světové lesy. Doloženo certifikátem. 

 

205-15 Úložný box plastový – nízký – 48 ks 
• Plastový box pro uložení učebních pomůcek 

• Rozměry odpovídající skříňce pro plastové boxy 

• 4 různé barvy, 12 od každé barvy 

 

205-16 Úložný box plastový – střední – 24 ks 
• Plastový box pro uložení učebních pomůcek 

• Rozměry odpovídající skříňce pro plastové boxy 

• 4 různé barvy, 6 od každé barvy 

 

 

 



206-01 PC stůl pro 6 žáků s elektrickým výsuvem 4 ks 
Korpus: LTD deska 

Desky – horní pohledové desky stolu: LTD deska 

 

Korpus (stolová noha) – 18 mm, hrany budou osazeny ABS hranou o tloušťce 0,5 mm se zaoblenými rohy. Desky 

budou dole opatřeny výřezy na nohy. Výřezy nejsou zakreslené v návrhu. 

Stolová deska se středovým výřezem - 36 mm, hrany budou osazeny 2 mm ABS hranou se zaoblenými rohy. Deska 

musí být nedělená, z jednoho kusu materiálu. 

Středová část vysouvací s montáží pro žákovské počítače s displejem a prostorem pro klávesnici a myš.  

Vysouvání středové části bude zajištěno programovatelným elektrickým výsuvem s duálním antikolizním 

systémem pro zajištění maximální bezpečnosti. Systém detekuje nárůst proudu během pohybu výsuvu a 

současně změnu polohy nebo kolizi pomocí gyroskopického senzoru. 

Stolová noha bude opatřena revizními dvířky umožňujícími dostatečný přístup k technologiím a rektifikací kvůli 

nerovnosti povrchu a zajištění bezchybného chodu výsuvu. 

Součástí dodávky stolů je ovládací řídící panel s dotykovým 7“ displejem. Ovládá vysouvání a zasouvání 

jednotlivých stolů, skupin nebo všech stolů. Současně je možné dotykově ovládat velkoplošný LCD displej – 

minimálně zapnutí / vypnutí displeje, přepínání vstupů, ovládání hlasitosti, zmrazení obrazu. České prostředí 

přizpůsobené graficky podle uspořádání učebny.  

 

 

 

   



206-02 Katedra 190x210 cm – 1  ks 
Korpus: LTD desky 

Deska, dvířka, šuplíky: LTD desky 

 

Pracovní deska 36 mm, čela dvířek - 18 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 
Dvířka s dovíracím mechanismem a úchytkou z eloxovaného hliníku. 

Výškově nastavitelné police 

Ze spodní části plastové kluzáky. 

 

 

 

 



206-03 Skříň na plastové boxy – 3 ks 
Korpus: LTD desky 

 

Horní deska 36 mm s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 

Lišty pro umístění plastových boxů. Viz. obrázek dole. 
Dodávka bez boxů 

Ze spodní části plastové kluzáky. 

 

 

 

  



206-04 Skříň vysoká 200 cm – 3 ks 
Korpus: LTD desky 

Dvířka: LTD desky 

 

Dvířka - 18 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 
Panty s dovíracím mechanismem, dveře s úchytkou z eloxovaného hliníku. 

Výškově nastavitelné police 

Ze spodní části plastové kluzáky. 

 

  



206-05 Nadstavba na skříň – 3 ks 
Korpus: LTD desky 

Dvířka: LTD desky 

 

Dvířka - 18 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 
Panty s dovíracím mechanismem, dveře s úchytkou z eloxovaného hliníku. 

Výškově nastavitelné police 

 

  



206-06 Skříňka s umyvadlem – 1 set 
Korpus: LTD desky 

Dvířka: LTD desky 

Pracovní deska o síle min 25 mm 

 

Čela skříněk, dvířka - 18 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 
Panty s dovíracím mechanismem a úchytkou z eloxovaného hliníku. 

Výškově nastavitelné police 

Včetně bílého keramického vestavného umyvadla  

Včetně baterie 

Krycí deska do L na ochranu zdi. 

Ze spodní části plastové kluzáky. 

 

  



206-07 Police se skrytou montáží – 2 ks 
Korpus: LTD desky 

 

Police - 36 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. Hloubka police 35 cm. 

Délka police 415,8 cm – odpovídá 3x šířce položce 206-03 Skříň na plastové boxy. 

Skrytá montáž bez konzolí s nosností min. 50 kg na metr. 

206-08 Židle žákovská otočná – 24 ks 
Výškově nastavitelná, pojízdná a otočná židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. 

Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení.  Plast je 

polypropylenový, se vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný, s jemnou strukturou bez 

horní perforace a drážek. Minimální tloušťka materiálu sedací a opěrné plochy 4 mm. Možnost 

výběru z více barev. Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky a 

plynového pístu pro snadné nastavení výšky sedu v rozmezí min. 450 - 580 mm od podlahy. 

Certifikováno dle EU ČSN EN 1729. Zadavatel  připouští zadavatel možnost nabídnout rovnocenné řešení. 

Barva sedáku: dle vizualizace 

206-09 Židle kantorská otočná s područkami – 1 ks 
Pohodlná kancelářská židle s čalouněným sedákem i opěrákem z injektované pěny. Hrany sedáku i opěráku 

prošité. Mechanika Synchro – závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách, nastavení odporu 

naklánění opěráku v závislosti na hmotnosti uživatele, anti šokový systém zabraňující samovolnému navrácení 

opěráku při odjištění funkce naklápění. 

Barva potahu zelená. 

• výškově stavitelný opěrák s mechanickým zámkem 

• sedák i opěrák z injektované pěny 

• prošité hrany sedáku i opěráku 

• dvě područky 

• šířka sedáku 50 cm s tolerancí +/- 5% 

• nosnost min. 130 kg 

206-12 Počítač žákovský - 24 ks 
• Provedení Mini PC 

• Maximální rozměr skříně 188 x 192 x 46 mm (z důvodu vestavby do stolu) 

• VESA montážní otvory  

• Operační systém plně kompatibilní se stávajícím školním vybavením (škola na počítačích a serverech 
používá operační systém Windows) v nejnovější verzi s možností připojení do domény 

• Procesor s minimálně 8 jádry, frekvence min. 4,2Ghz, Passmark min. 20 200 bodů (dle 
https://www.cpubenchmark.net k datu podání nabídky) 

• Grafická karta integrovaná nebo dedikovaná, Passmark min. 1 600 bodů (dle 
https://www.videocardbenchmark.net k datu vypsání podání nabídky) 

• Operační paměť s kapacitou min. 16 GB a frekvencí min. 3200 MHz 

• Úložiště typu SSD s kapacitou min 500 GB a rozhraním NVMe 

• Připojení k drátové síti o rychlosti min. 1Gb/s 

• Připojení k bezdrátové síti min. na frekvenci 2,4/5/6 Ghz 

• Bluetooth rozhraní min. ve standardu 5.0 

• Rozhraní min. 1x USB 2.0 nebo novější, min. 3x USB 3.2 Gen 2 nebo novější, min. 1x USB-C 3.2 nebo 
novější, min. 1x HDMI 2.0 nebo novější, min. 1x Display Port 1.4 nebo novější, min. 1x audio výstup 
(jack 3,5 mm), min. 1x RJ-45 

• Externí zdroj s výkonem min. 90W 

• Montážní kit pro montáž do stolů s výsuvem 

• Česká klávesnice 

• Optická myš 

• Záruka min. 36 měsíců 



 
Monitor žákovský 

• Úhlopříčka min. 23,5“ 

• Rozlišení min. 1920x1080 

• Jas min. 300 cd/m2 

• Pozorovací úhly min. 178° horizontálně i vertikálně 

• Integrované reproduktory min. 4W 

• USB rozbočovač min ve verzi 3.2 

• Vstup min. 1x HDMI 

• Montážní kit pro montáž do stolů s výsuvem 

• Záruka min. 36 měsíců  

 

206-13 Tabule bílá keramická 240 x 120 cm na pylonech 290 cm – 2 ks 
Tabule: 

• Rozměr tabule: 240 x 120 cm s tolerancí +/- 5 cm 

• Povrch: bílý, keramický, magnetický se zárukou min. 25 let 

• Popis: fixem 

• Rám tabule z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, s drážkou po celém obvodu pro instalaci dalšího 

příslušenství 

• Bezpečné plastové rohy 

• Vysoce odolný, dvouvrstvý keramický magnetický povrch nejvyšší kvality e3 810 stupňů 

• Tloušťka tabule včetně rámu max. 22 mm 

• Certifikace výrobce dle systému environmentálního managementu DIN EN ISO 14001:2015 – doloženo 

certifikátem. 

• Výrobce má platnou certifikaci FSC – podporuje ekologicky šetrné obhospodařování lesů a napomáhá 

chránit ohrožené světové lesy. Doloženo certifikátem. 

 

Pylony (pár) 

• Hliníková pylonová konstrukce s rozsahem pojezdu min. 100 cm 

• Tichý chod, bezúdržbová konstrukce 

• Bezpečnostní certifikace dle ČSN EN 13414-1 + A2 

Hliníková polička: 

• Šířka min. 120 cm 

• Plastové zakončení pro maximální bezpečnost 

• Polička slouží jako madlo pro posun tabule 

 

206-14 Akustický panel 60x200cm šedý – 2 ks 
Akustický panel pro zlepšení akustiky místnosti. Zútulní interiér a pohltí nežádoucí ruch a šum. Lze použít 

jako klasickou nástěnku s možností připínání dokumentů špendlíky. 

• Bezrámová akustická nástěnka pohlcující zvuk 

• Velikost panelu 60x200 cm s tolerancí +/- 5 cm 

• Zlepšuje akustiku v místnosti díky materiálu pohlcujícímu hluk 

• Vysoce kvalitní povrchová úprava – protipožární tkanina 

• Protipožární třída min. B-S2, d0 podle EN 13501-1: 2007 + A1: 2009 

• 100% recyklovatelné, zvuk pohlcující PET jádro 

• Třída absorpce zvuku min. B 

• Koeficient redukce šumu (NRC) min. 0,85 podle ISO 354: 2003 

 

206-15 Tabule bílá keramická, 200x120 cm, bezrámové provedení – 2 ks 
• Vysoce odolný keramický smaltovaný povrch nejvyšší kvality e3 810°  

• Velikost jedné desky 200x120 cm s tolerancí +/- 5 cm 



• Elegantní bezrámové provedení 

• Sendvičová konstrukce s dřevotřískovým jádrem 

• Tloušťka tabule min. 10 mm a odsazení tabule od zdi min. 20 mm 

• Skrytá montáž s upevňovací prvky skrytými za tabulí 

• Možnost snadného vyrovnání pomocí stavěcích šroubů 

• Záruka na povrch tabule 25 let poskytovaná výrobcem 

• Certifikace výrobce dle systému environmentálního managementu DIN EN ISO 14001:2015 – doloženo 

certifikátem. 

• Výrobce má platnou certifikaci FSC – podporuje ekologicky šetrné obhospodařování lesů a napomáhá 

chránit ohrožené světové lesy. Doloženo certifikátem. 

 

 

206-16 Tabule bílá keramická, 200x60 cm, bezrámové provedení – 1 ks 
• Vysoce odolný keramický smaltovaný povrch nejvyšší kvality e3 810°  

• Velikost jedné desky 200x60 cm s tolerancí +/- 5 cm 

• Elegantní bezrámové provedení 

• Sendvičová konstrukce s dřevotřískovým jádrem 

• Tloušťka tabule min. 10 mm a odsazení tabule od zdi min. 20 mm 

• Skrytá montáž s upevňovací prvky skrytými za tabulí 

• Možnost snadného vyrovnání pomocí stavěcích šroubů 

• Záruka na povrch tabule 25 let poskytovaná výrobcem 

• Certifikace výrobce dle systému environmentálního managementu DIN EN ISO 14001:2015 – doloženo 

certifikátem. 

• Výrobce má platnou certifikaci FSC – podporuje ekologicky šetrné obhospodařování lesů a napomáhá 

chránit ohrožené světové lesy. Doloženo certifikátem. 

 

206-17 Úložný box plastový – nízký – 48 ks 
• Plastový box pro uložení učebních pomůcek 

• Rozměry odpovídající skříňce pro plastové boxy 

• 4 různé barvy, 12 od každé barvy 

 

206-18 Úložný box plastový – střední – 24 ks 
• Plastový box pro uložení učebních pomůcek 

• Rozměry odpovídající skříňce pro plastové boxy 

• 4 různé barvy, 6 od každé barvy 

207-01 PC stůl pro 4 žáky s elektrickým výsuvem - 6 ks 
Korpus: LTD deska 

Desky – horní pohledové desky stolu: LTD deska 

 

Korpus (stolová noha) – 18 mm, hrany budou osazeny ABS hranou o tloušťce 0,5 mm se zaoblenými rohy. Desky 

budou dole opatřeny výřezy na nohy. Výřezy nejsou zakreslené v návrhu. 

Stolová deska se středovým výřezem - 36 mm, hrany budou osazeny 2 mm ABS hranou se zaoblenými rohy. Deska 

musí být nedělená, z jednoho kusu materiálu. 

Středová část vysouvací s montáží pro žákovské počítače s displejem a prostorem pro klávesnici a myš.  

Vysouvání středové části bude zajištěno programovatelným elektrickým výsuvem s duálním antikolizním 

systémem pro zajištění maximální bezpečnosti. Systém detekuje nárůst proudu během pohybu výsuvu a 

současně změnu polohy nebo kolizi pomocí gyroskopického senzoru. 

Stolová noha bude opatřena revizními dvířky umožňujícími dostatečný přístup k technologiím a rektifikací kvůli 

nerovnosti povrchu a zajištění bezchybného chodu výsuvu. 



Součástí dodávky stolů je ovládací řídící panel s dotykovým 7“ displejem. Ovládá vysouvání a zasouvání 

jednotlivých stolů, skupin nebo všech stolů. Současně je možné dotykově ovládat LCD displej – minimálně zapnutí 

/ vypnutí displeje, přepínání vstupů, ovládání hlasitosti, zmrazení obrazu. České prostředí přizpůsobené graficky 

podle uspořádání učebny.  

 

 

 

207-02 Katedra 190x210 cm – 1 ks  
Pozor tato bude zrcadlově otočená oproti návrhu níže. 

Korpus: LTD desky 

Deska, dvířka, šuplíky: LTD desky 

 

Pracovní deska 36 mm, čela dvířek - 18 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 
Dvířka s dovíracím mechanismem a úchytkou z eloxovaného hliníku. 

Výškově nastavitelné police 

Ze spodní části plastové kluzáky. 



 

 

 

 



207-03 Skříň na plastové boxy – 3 ks 
Korpus: LTD desky 

 

Horní deska 36 mm s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 

Lišty pro umístění plastových boxů. Viz. obrázek dole. 
Dodávka bez boxů 

Ze spodní části plastové kluzáky. 

 

 

 

  



207-04 Skříň vysoká 200 cm – 3 ks 
Korpus: LTD desky 

Dvířka: LTD desky 

 

Dvířka - 18 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 
Panty s dovíracím mechanismem, dveře s úchytkou z eloxovaného hliníku. 

Výškově nastavitelné police 

Ze spodní části plastové kluzáky. 

 

  



207-05 Nadstavba na skříň – 3 ks 
Korpus: LTD desky 

Dvířka: LTD desky 

 

Dvířka - 18 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 
Panty s dovíracím mechanismem, dveře s úchytkou z eloxovaného hliníku. 

Výškově nastavitelné police 

 

  



207-06 Skříňka s umyvadlem – 1 set 
Pozor tato bude zrcadlově otočená oproti návrhu níže. 

Korpus: LTD desky 

Dvířka: LTD desky 

Pracovní deska o síle min 25 mm 

 

Čela skříněk, dvířka - 18 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 
Panty s dovíracím mechanismem a úchytkou z eloxovaného hliníku. 

Výškově nastavitelné police 

Včetně bílého keramického vestavného umyvadla  

Včetně baterie 

Krycí deska do L na ochranu zdi. 

Ze spodní části plastové kluzáky. 

 

207-07 Police se skrytou montáží – 2 ks  
Korpus: LTD desky 

 



Police - 36 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. Hloubka police 35 cm. 

Délka police 415,8 cm – odpovídá 3x šířce položce 207-03 Skříň na plastové boxy. 

Skrytá montáž bez konzolí s nosností min. 50 kg na metr. 

 

207-08 Židle žákovská otočná – 24 ks 
Výškově nastavitelná, pojízdná a otočná židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. 

Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení.  Plast je 

polypropylenový, se vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný, s jemnou strukturou bez 

horní perforace a drážek. Minimální tloušťka materiálu sedací a opěrné plochy 4 mm. Možnost 

výběru z více barev. Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky a 

plynového pístu pro snadné nastavení výšky sedu v rozmezí min. 450 - 580 mm od podlahy. 

Certifikováno dle EU ČSN EN 1729. Zadavatel  připouští zadavatel možnost nabídnout rovnocenné řešení. 

Barva sedáku: dle vizualizace 

 

207-09 Židle kantorská otočná s područkami – 1 ks 
Pohodlná kancelářská židle s čalouněným sedákem i opěrákem z injektované pěny. Hrany sedáku i opěráku 

prošité. Mechanika Synchro – závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 

polohách, nastavení odporu naklánění opěráku v závislosti na hmotnosti 

uživatele, anti šokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při 

odjištění funkce naklápění. 

Barva potahu šedá. 

• výškově stavitelný opěrák s mechanickým zámkem 

• sedák i opěrák z injektované pěny 

• prošité hrany sedáku i opěráku 

• dvě područky 

• šířka sedáku 50 cm s tolerancí +/- 5% 

• nosnost min. 130 kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Učebny ZŠ Lukov – dílny a šatny – specifikace nábytku a IT vybavení 
Dílny a šatny v 1PP 

 

 

 

Dekory: 

• Učebna dílny – desky stolů a přední plochy Krono 7123 – hrany stejné barvy, korpusy Krono 1700 – hrany 

stejné barvy. Úchytky šedé eloxované. 

Pracovní deska stolů – buková spárovka 

Pracovní deska velkých kulatých stolů – navrhněte vhodný materiál – voděodolný 

Dekory jsou uvedeny jako referenční, po dohodě se zadavatelem a předložením vzorků je možné 

dekory změnit, případně použít adekvátní náhradu od jiného výrobce. 

• Šatny 

Jsou rozdělené na 3 sektory s různými skříňkami – první stupeň, druhý stupeň a učitelé. 

Necháme na vás, jak je rozdělíte, jestli budou po jednom nebo po třech, čtyřech nebo pěti. Je tam 

omezený prostor a šířka skříněk se pak musí přizpůsobit šířce místnosti. 

 

207-12 Počítač žákovský - 24 ks 
• Provedení Mini PC 

• Maximální rozměr skříně 188 x 192 x 46 mm (z důvodu vestavby do stolu) 

• VESA montážní otvory  

• Operační systém plně kompatibilní se stávajícím školním vybavením (škola na počítačích a serverech 
používá operační systém Windows) v nejnovější verzi s možností připojení do domény 

• Procesor s minimálně 8 jádry, frekvence min. 4,2Ghz, Passmark min. 20 200 bodů (dle 
https://www.cpubenchmark.net k datu vypsání veřejné zakázky) 

Šatny 010 a 011 

Dílny 



• Grafická karta integrovaná nebo dedikovaná, Passmark min. 1 600 bodů (dle 
https://www.videocardbenchmark.net k datu vypsání veřejné zakázky) 

• Operační paměť s kapacitou min. 16 GB a frekvencí min. 3200 MHz 

• Úložiště typu SSD s kapacitou min 500 GB a rozhraním NVMe 

• Připojení k drátové síti o rychlosti min. 1Gb/s 

• Připojení k bezdrátové síti min. na frekvenci 2,4/5/6 Ghz 

• Bluetooth rozhraní min. ve standardu 5.0 

• Rozhraní min. 1x USB 2.0 nebo novější, min. 3x USB 3.2 Gen 2 nebo novější, min. 1x USB-C 3.2 nebo 
novější, min. 1x HDMI 2.0 nebo novější, min. 1x Display Port 1.4 nebo novější, min. 1x audio výstup 
(jack 3,5 mm), min. 1x RJ-45 

• Externí zdroj s výkonem min. 90W 

• Česká klávesnice 

• Montážní kit pro montáž do stolů s výsuvem 

• Optická myš 

• Záruka min. 36 měsíců 
 

Monitor žákovský 

• Úhlopříčka min. 23,5“ 

• Rozlišení min. 1920x1080 

• Jas min. 300 cd/m2 

• Pozorovací úhly min. 178° horizontálně i vertikálně 

• Integrované reproduktory min. 4W 

• USB rozbočovač min ve verzi 3.2 

• Vstup min. 1x HDMI 

• Montážní kit pro montáž do stolů s výsuvem 

• Záruka min. 36 měsíců  

 

207-13 Tabule bílá keramická 240 x 120 cm na pylonech 290 cm – 2 ks 
Tabule: 

• Rozměr tabule: 240 x 120 cm 

• Povrch: bílý, keramický, magnetický se zárukou min. 25 let 

• Popis: fixem 

• Rám tabule z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, s drážkou po celém obvodu pro instalaci dalšího 

příslušenství 

• Bezpečné plastové rohy 

• Vysoce odolný, dvouvrstvý keramický magnetický povrch nejvyšší kvality e3 810 stupňů 

• Tloušťka tabule a křídel včetně rámu 22 mm 

• Certifikace výrobce dle systému environmentálního managementu DIN EN ISO 14001:2015 – doloženo 

certifikátem. 

• Výrobce má platnou certifikaci FSC – podporuje ekologicky šetrné obhospodařování lesů a napomáhá 

chránit ohrožené světové lesy. Doloženo certifikátem. 

 

 

Pylony (pár) 

• Hliníková pylonová konstrukce s rozsahem pojezdu min. 100 cm 

• Tichý chod, bezúdržbová konstrukce 

• Bezpečnostní certifikace dle ČSN EN 13414-1 + A2 

Hliníková polička: 

• Šířka min. 120 cm 

• Plastové zakončení pro maximální bezpečnost 

• Polička slouží jako madlo pro posun tabule 

 



207-14 Akustický panel 60x200cm šedý – 2 ks 
Akustický panel pro zlepšení akustiky místnosti. Zútulní interiér a pohltí nežádoucí ruch a šum. Lze použít 

jako klasickou nástěnku s možností připínání dokumentů špendlíky. 

• Bezrámová akustická nástěnka pohlcující zvuk 

• Zlepšuje akustiku v místnosti díky materiálu pohlcujícímu hluk 

• Vysoce kvalitní povrchová úprava – protipožární tkanina 

• Protipožární třída min. B-S2, d0 podle EN 13501-1: 2007 + A1: 2009 

• 100% recyklovatelné, zvuk pohlcující PET jádro 

• Třída absorpce zvuku min. B 

• Koeficient redukce šumu (NRC) min. 0,85 podle ISO 354: 2003 

 

207-15 Tabule bílá keramická, 120x200 cm, bezrámové provedení – 2 ks 
• Vysoce odolný keramický smaltovaný povrch nejvyšší kvality e3 810°  

• Velikost jedné desky cca. 120x200 cm 

• Elegantní bezrámové provedení 

• Sendvičová konstrukce s dřevotřískovým jádrem 

• Tloušťka tabule min. 10 mm a odsazení tabule od zdi min. 20 mm 

• Skrytá montáž s upevňovací prvky skrytými za tabulí 

• Možnost snadného vyrovnání pomocí stavěcích šroubů 

• Záruka na povrch tabule 25 let poskytovaná výrobcem 

• Certifikace výrobce dle systému environmentálního managementu DIN EN ISO 14001:2015 – doloženo 

certifikátem. 

• Výrobce má platnou certifikaci FSC – podporuje ekologicky šetrné obhospodařování lesů a napomáhá 

chránit ohrožené světové lesy. Doloženo certifikátem. 

 

207-16 Úložný box plastový – nízký – 48 ks 
• Plastový box pro uložení učebních pomůcek 

• Rozměry odpovídající skříňce pro plastové boxy 

• 4 různé barvy, 12 od každé barvy 

 

207-17 Úložný box plastový – střední – 24 ks 
• Plastový box pro uložení učebních pomůcek 

• Rozměry odpovídající skříňce pro plastové boxy 

• 4 různé barvy, 6 od každé barvy 

  



D-01 Katedra 190x210 cm – 1 ks 
Korpus: LTD desky 

Deska, dvířka, šuplíky: LTD desky 

 

Pracovní deska 36 mm, čela dvířek - 18 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 
Dvířka s dovíracím mechanismem a úchytkou z eloxovaného hliníku. 

Výškově nastavitelné police 

Ze spodní části plastové kluzáky. 

 

 

 

 

  



D-02 Skříň vysoká 200 cm – 2 ks 
Korpus: LTD desky 

Dvířka: LTD desky 

 

Dvířka - 18 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 
Panty s dovíracím mechanismem, dveře s úchytkou z eloxovaného hliníku. 

Výškově nastavitelné police 

Ze spodní části plastové kluzáky. 

 

  



D-03 Kuchyňská sestava – 1 set 
Korpus: LTD desky 

Deska, dvířka, šuplíky: LTD desky 

Pracovní deska o síle min 25 mm 

 

Čela skříněk, dvířka - 18 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 
Panty s dovíracím mechanismem a úchytkou z eloxovaného hliníku. 

Výškově nastavitelné police 

Včetně 1ks nerezového dřezu a 1ks baterií se sifonem atd. 

Včetně bílého keramického vestavného umyvadla  

Včetně baterie 

Na zdi krycí deska na ochranu zdi před vlhkostí. 

Ze spodní části plastové kluzáky. 

 

 

 

 



D-04 Pracovní stůl s kovovou konstrukcí – 4 ks + roh 
Korpus: železná podnož, práškový lak, rektifikační nohy 

Pracovní deska – buková spárovka 

Dolní police: LTD desky s ABS hranou 0,5 mm 

 

 

 

 

Rohové dílce 

 



 

 

D-05 Horní skříňky zavěšené – 4 ks + rohový díl + stěnové desky pro závěsný systém 
Korpus: LTD desky 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 
Výškově nastavitelné police 

Stěnové perforované desky na zeď pro závěsný systém 

 

  



D-06 Kulatý stůl velký – 200 cm, mobilní s úložným prostorem – 2ks 
Korpus: železná podnož s velkými kolečky s brzdou, práškový lak 

Pracovní deska – mechanicky a vodě odolný materiál 

Dolní skříňka: 

Korpus LTD desky s ABS hranou 0,5 mm 

Dvířka Korpus LTD desky s ABS hranou 2 mm 

Panty s dovíracím mechanismem a úchytkou z eloxovaného hliníku. 

Výsuvné šuplíky 2x 

 

 

 

 

 

  



D-07 Židle žákovská pracovní otočná – 24 ks 
Výškově nastavitelná otočná židle pro dílenské použití s kluzáky. 

Odolné provedení 

 

D-08 Židle kantorská otočná s područkami – 1 ks 
Pohodlná kancelářská židle s čalouněným sedákem i opěrákem z injektované pěny. Hrany sedáku i opěráku 

prošité. Mechanika Synchro – závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 

polohách, nastavení odporu naklánění opěráku v závislosti na hmotnosti 

uživatele, anti šokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při 

odjištění funkce naklápění. 

Barva potahu šedá. 

• výškově stavitelný opěrák s mechanickým zámkem 

• sedák i opěrák z injektované pěny 

• prošité hrany sedáku i opěráku 

• dvě područky 

• šířka sedáku 50 cm s tolerancí +/- 5% 

• nosnost min. 130 kg 

D-11 Tabule bílá keramická 240 x 120 cm na pylonech 290 

cm – 2 ks 
Tabule: 

• Rozměr tabule: 240 x 120 cm s tolerancí +/- 5 cm 

• Povrch: bílý, keramický, magnetický se zárukou min. 25 let 

• Popis: fixem 

• Rám tabule z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, s drážkou po celém obvodu pro instalaci dalšího 

příslušenství 

• Bezpečné plastové rohy 

• Vysoce odolný, dvouvrstvý keramický magnetický povrch nejvyšší kvality e3 810 stupňů 

• Tloušťka tabule včetně rámu max. 22 mm 

• Certifikace výrobce dle systému environmentálního managementu DIN EN ISO 14001:2015 – doloženo 

certifikátem. 

• Výrobce má platnou certifikaci FSC – podporuje ekologicky šetrné obhospodařování lesů a napomáhá 

chránit ohrožené světové lesy. Doloženo certifikátem. 

 

Pylony (pár) 

• Hliníková pylonová konstrukce s rozsahem pojezdu min. 100 cm 

• Tichý chod, bezúdržbová konstrukce 

• Bezpečnostní certifikace dle ČSN EN 13414-1 + A2. Zadavatel  připouští zadavatel možnost nabídnout 

rovnocenné řešení. 

 

Hliníková polička: 

• Šířka min. 120 cm 

• Plastové zakončení pro maximální bezpečnost 

• Polička slouží jako madlo pro posun tabule 

 

D-12 Úložný box plastový – nízký – 20 ks 
• Plastový box pro uložení učebních pomůcek 

• Rozměry odpovídající skříňce pro plastové boxy 

• 4 různé barvy, 5 od každé barvy 



 

D-13 Svěrák – 4 ks 
• Dílenský svěrák 

 

 

010-01 Šatní skříňka pro první stupeň – 107 ks 

011-01 Šatní skříňka pro druhý stupeň – 75 ks 

011-02 Šatní skříňka pro kantory – 21 ks 
Korpus: LTD desky 

Dvířka: LTD desky 

 

Dvířka - 18 mm vše s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Korpus s ABS hranou 0,5 mm 
Panty s dovíracím mechanismem, dveře uzamykatelné – stejný klíč horní a dolní skříňka. 

Uvnitř věšáky na oblečení. V dolní skříňce jedna police. 

Šířka skříněk 30cm, všechny rozměry šatních skříněk s tolerancí +/- 10%, před realizací nutno prostory zaměřit. 

 

 

 

010-2 Zrcadla – 7 ks 
Korpus: LTD desky s ABS hranou o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy. 

Nalepené zrcadlo, bezpečné pro školní prostory. 

Rozměry – výška 120 cm x šířka 50 cm s tolerancí +/- 5%. 

 



010-03 Sedací lavice s úložným prostorem – set 
Rozměry (s tolerancí +/- 10%) 65x55cm, délka 10 m, rozdělená na 2 ks. Před realizací nutno prostory zaměřit. 

Úložné uzamykatelné zásuvky ve spodní části, bez úchytek. 

Sedací deska v síle min. 36 mm. 

 

Instalace nábytku, IT a AV techniky, doplňky 

 

00-01 Řídící systém pro ovládání stolů s dotykovým LCD + montáž – 3 ks 
Řídící jednotka s dotykovým ovládacím grafickým LCD displejem pro ovládání výsuvů jednotlivých počítačových 

stolů. Velikost dotykového LCD min. 7“. Nezávislé ovládání každého stolu samostatně bez závislosti na jiných 

stolech. Rozhraní USB pro připojení a ovládání z PC. Licence SW na ovládání elektrických výsuvů monitorů ve 

stolech s možností nezávislého ovládání každého stolu samostatně bez závislosti na jiných stolech. Licence na 

jeden počítač na minimálně 3 roky provozu. 

 

00-02 Instalace dvoj pylonu, LCD (včetně kabeláže) a tabulí na zeď – 6 ks 
Instalace dodaných zařízení včetně zprovoznění a základního zaškolení obsluhy. Dodávka a instalace kabeláže 

v potřebných délkách. Oživení systému ovládání stolů, instalace SW a licencí. 

Koordinace s dodavatelem SIL, SLP a stavby. 

00-04 Instalace PC / 1 učebna – 3 ks 
Instalace dodaných počítačů do elektricky ovládaných stolů s výsuvy. 

00-05 Instalace nábytku – 1 ks 
Zaměření, dodávka, kompletace a instalace nábytku. 

 

Vyvzorkování 
Investor požaduje při odevzdání nabídky předložení těchto vzorků: 

• Položka 202-01 PC stůl pro 4 žáky. Vzorek nemusí být v požadovaném barevném provedení, ale musí být 

předloženy vzorky materiálu, který bude použitý při dodávce. 

• Položka 202-09 Židle žákovská. Uchazeč předloží vzorek v podobě vertikálního výřezu plastového sedáku 

a opěráku, aby byl zadavatel schopen ověřit tloušťku a konstrukční provedení. 

Investor si dále vyhrazuje právo požadovat po vybraném dodavateli předvedení plně funkčního vzorku. Plně 

funkčním vzorkem se rozumí čtyřmístný stůl opatřený elektrickým výsuvem a požadovaným LCD displejem, 

tvarově shodný s návrhem ze studie. Vzorek stolu nemusí odpovídat požadovaným rozměrům, barevnému 

provedení; musí odpovídat použitými materiály. Ovládání stolu musí splňovat technické parametry uvedené 

v technické specifikaci a být při předvedení vzorku plně funkční. Předvedení bude zaměřeno zejména ovládání 

vysouvání a zasouvání stolu a ukázku ovládání LCD displeje, a to minimálně v rozsahu zapnutí / vypnutí displeje, 

přepínání vstupů, ovládání hlasitosti, zmrazení obrazu. 

 

Ostatní 

V případě rozporu mezi „Specifikací“, „Vizualizací“ a „Rozpočtem“ mají přednost na prvním místě údaje 

uvedené ve „Specifikaci“, dále pak v „Rozpočtu“ a následně ve „Vizualizaci“. 


